
 
 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. rugsėjo 2 d. įsakymo Nr. A1- 500 

priedas 

       

       

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0001 

Kauno neįgaliojo 

jaunimo 

užimtumo centras 

135135553 Integrali pagalba į namus 

neįgaliems asmenims 

Kauno mieste 

312 000,00 312 000,00 - 

2. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0002 

Marijampolės 

socialinės 

pagalbos centras 

151388723 Integralios pagalbos į 

namus teikimas 

Marijampolės 

savivaldybėje 

234 000,00 234 000,00 - 

3. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0003 

Viešoji įstaiga 

„Jurbarko 

socialinės 

paslaugos“ 

303557121 Integralios pagalbos 

teikimas Jurbarko rajono 

gyventojams 

234 000,00 234 000,00 - 

4. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0005 

Biudžetinė įstaiga 

Mažeikių rajono 

socialinių 

paslaugų tarnyba 

167401115 Integrali pagalba į namus 

Mažeikių rajone 

312 000,00 312 000,00 - 

5. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0008 

Kauno miesto 

socialinių 

paslaugų centras 

135950440 Integrali pagalba senyvo 

amžiaus asmenims su 

negalia Kauno mieste 

468 000,00 468 000,00 - 



2 
 

6. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0010 

Viešoji įstaiga 

Kazlų Rūdos 

socialinės 

paramos centras 

266104560 Integrali pagalba Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

gyventojų namuose 

156 000,00 156 000,00 - 

7. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0013 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracija 

188714992 Integrali pagalba į namus 

Lazdijų rajono 

savivaldybėje 

234 000,00 234 000,00 - 

8. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0018 

Biudžetinė įstaiga 

Liolių socialinės 

globos namai 

162768381 Integralios pagalbos į 

namus plėtra Kelmės 

rajone 

156 000,00 156 000,00 - 

9. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0020 

Švenčionių 

socialinių 

paslaugų centras 

303212602 Integralios pagalbos į 

namus plėtra Švenčionių 

rajone 

280 800,00 280 800,00 - 

10. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0039 

Jonavos rajono 

socialinių 

paslaugų centras 

300629722 Integralios pagalbos 

teikimas Jonavos rajone 

195 000,00 195 000,00 - 

                                                                                                     Iš viso: 2 581 800,00 2 581 800,00 - 

 

 

___________________________ 

 


